平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

（注）１．平成24年3月期から決算期（事業年度の末日）を5月31日より3月31日に変更しております。
   ２．今回修正予想（Ｂ）は平成25年3月期の実績値となっております。

修正の理由
 平成25年3月期通期連結の業績につきましては、地域の皆様により多くのご利用をいただけるよう、施設稼働率向上を図
るための営業強化に努め、売上高についてはほぼ業績予想どおりの結果となりました。
 しかしながら、特別損失として主に固定資産除却損を115百万円、退職給付費用を27百万円計上したこと等により、当期
純利益が計画を下回る結果となりました。
 平成25年3月期通期個別の業績につきましては、平成24年3月期は決算期（事業年度の末日）の変更の経過期間である
ため、平成23年6月1日から平成24年3月31日の10ヶ月決算であったこと及び平成24年5月14日に開示いたしました連結子
会社との合併とこれに伴う抱合せ株式消滅差益の発生等により、前期実績より売上高、利益ともに上昇いたしました。

以 上

平成25年5月14日
各 位

上場会社名 株式会社ユニマットそよ風
代表者 代表取締役 渡邊 信義
（コード番号 9707）
問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 小野 吉広
（TEL 03-5413-8228）

平成25年3月期通期業績予想との差異に関するお知らせ

 平成24年11月12日に公表した平成25年3月期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）業績予想と本日公
表の決算につきまして、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,200 1,800 1,520 1,120 130.53
今回修正予想(B) 37,543 1,388 1,085 707 82.51
増減額(B-A) △656 △411 △434 △412
増減率(%) △1.7 △22.8 △28.6 △36.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

27,544 1,551 1,326 1,113 129.73

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ―
今回修正予想(B) 35,731 1,134 1,274 148.57
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

24,066 907 731 85.22